[image: Brasão República cor]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
ENGENHARIA QUÍMICA
	[image: logomarca ufvjm 02]

RESOLUÇÃO Nº. 48 ICT, DE 18 DE AGOSTO DE 2017

ANEXO 6

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DO RESULTADO FINAL TCC

A Sua Senhoria, o (a) Senhor (a)
Nome do Professor (a) Disciplina de Planejamento e Projeto de Indústrias Químicas II
Professor da disciplina Planejamento e Projeto de Indústrias Químicas II-ICT/UFVJM

Assunto: Resultado de defesa de TCC
[bookmark: _GoBack]

Prezado (a) Professor (a),

Encaminho em anexo as Fichas de Avaliação (Anexo 4) e a Ata de Defesa (Anexo 5), bem como uma (01) cópia digital do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), do(s) discente(s) __________________________________________________, com trabalho intitulado _______________________________________________________
______________________________________________________________________ do Curso de graduação em Engenharia Química, da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri - UFVJM.

Declaro que todas as alterações sugeridas pela Banca Examinadora foram adequadamente realizadas, e que o TCC em questão foi elaborado conforme as Normas estabelecidas pela ABNT, Resolução No 22 do CONSEPE de 16 de março de 2017, Manual de Normalização de monografias, dissertações e teses da UFVJM e Resolução No. 48/ICT de 18 de agosto de 2017.

Atenciosamente,

_____________________________________________
Prof. (a):
Orientador

Campus JK: Rodovia MGT 367, Km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39.100-000 - Diamantina-MG-Brasil / Fone: (38) 3532-1214
image1.jpeg

image2.jpeg
UFVIM